令和４年３月２４日

保護者の皆様

京都市立祥栄小学校

校 長  松岡 直子

管理職異動のお知らせ

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのことと存じま

す。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて，このたび人事異動があり，管理職が異動することになりました。

 つきましては，下記の要領で管理職離任式を実施いたします。公私ともご多用とは存じま

すが，ご来校いただけましたら幸いでございます。

記

【管理職異動】

  校 長     松岡  直子

❒管理職離任式  ３月３０日（水）  教職員離任式終了後

体育館（卒業生，保護者，地域の方）・各教室（在校生）にて

❒管理職着任式   ４月 ８日（金）  午前８時５０分より

体育館（新６年生）各教室（２～５年生）にて